
 1 

Zarządzenie Nr 111/2012 
Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie   

z/s w Mszanowie 
z dnia 4 września 2012r. 

 

W sprawie powołania komisji do spraw przebudowy drogi gminnej 
Jamielnik - Gryźliny 

 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 r. Nr 142 poz.1591 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 
 § 1 

1. Powołuję Komisję do spraw przebudowy drogi gminnej Jamielnik - Gryźliny,  
w składzie: 
1) Pan Stanisław Bielecki, 
2) Pan Paweł Oelberg, 
3) Pan Adam Szantyr – Sołtys Jamielnik, 
4) Pan Jan Budziński – Inspektor Nadzoru, 
5) Przedstawiciele Wykonawcy 

2. Na przewodniczącego Komisji powołuję Pana Stanisława Bieleckiego. 

 
§ 2 

Do zadań Komisji należą: 

1) Ustalenie zgodności wykonanych prac z umową, dokumentacją projektową oraz 
protokołami konieczności, 

2) Ocena poprawności i staranności wykonanych robót, 

3) Ustalenie i szczegółowe opisanie ustalonych wad, 

4) Sporządzenie dokumentacji fotograficznej dotyczących usterek, 

5) sporządzenie protokołu z prac komisji. 

 
§ 3 

1. Komisja przeprowadzi odbiór w dniu 06.09.2012 r. o godz. 1100. 

2. Protokół z prac Komisji należy przedstawić do dnia 10.09.2012 r. 

  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


